

Dated: 11/09/2023

Notice

All the students of Naba Barrackpur Prafulla Chandra Mahavidyalaya are hereby notified that the Inter-College Games Championship 2023-24 is going to be held from 21/09/2023 under the supervision of the West Bengal State University. In this regard, those who are willing to participate in different sports events are requested to register their name through the Google form latest by 19/09/2023. For further information, students are requested to contact with Mr. Soumen Ghosh (Mob: 9903573673) and Mr. Sujit Patra (Mob: 8345901110).

Google form link- <https://forms.gle/xVTZ7N73BCYQjbGF8>

Dr. Malay Das

Mr. Sujit Patra

(Jt. Convenors of Sports)

তাং: ১১/০৯/২০২৩

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা নব বারাকপুর প্রফুল্লচন্দ্র মহাবিদ্যালয়ের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে পশ্চিমবঙ্গ রাষ্ট্রীয় বিশ্ববিদ্যালয়ের উদ্যোগে আন্ত-কলেজ ক্রীড়া প্রতিযোগিতা আগামী ২১ই সেপ্টেম্বর, ২০২৩ থেকে শুরু হতে চলেছে। এতোদোপলক্ষ্যে, যে সকল ছাত্র-ছাত্রীরা বিভিন্ন ক্রীড়া প্রতিযোগিতায় নাম দিতে ইচ্ছুক তাদের সকলকে আগামী ১৯ই সেপ্টেম্বরের মধ্যে গুগল ফর্ম-এর মাধ্যমে নাম নিবন্ধিত করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। এবিষয়ে আরও বিস্তারিত তথ্য জানার জন্য অধ্যাপক শ্রী সৌমেন ঘোষ (মোবাইল: ৯৯০৩৫৭৩৬৭৩) এবং অধ্যাপক শ্রী সুজিত পাত্র (মোবাইল: ৮৩৪৫৯০১১১০) - এর সাথে যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

গুগল ফর্ম লিংক - <https://forms.gle/xVTZ7N73BCYQjbGF8>

ড. মলয় দাস

শ্রী সুজিত পাত্র

(যুগ্ম ক্রীড়া আহ্বায়ক)



सर्वं विद्यमानम्

WEST BENGAL STATE UNIVERSITY

Berunanpukuria, Malikapur, Barasat, North 24 Parganas, Kolkata-700126

SPORTS BOARD

E-mail: convenersports.wbsu@gmail.com / anirban_sarkar77@yahoo.co.in

SPORTS CALENDAR FOR WEST BENGAL STATE UNIVERSITY

INTER COLLEGE GAMES CHAMPIONSHIP 2023-2024

Sl. No.	Events	Date	Organizing University/College
1.	Kho - Kho (Men)	21 st September 2023	West Bengal State University
2.	Badminton (Men & Women)	22 nd September 2023	Bhairab Ganguly College
3.	Aquatics (Men & Women)	23 rd September 2023	Barrackpore Rastraguru Surendranath College
4.	Football (Men)	25 th to 30 th September 2023	A.P.J. Abul Kalam Govt. College
5.	Handball (Men)	04 th October 2023	Dinabandhu Mahavidyalaya
6.	CHESS (Men & Women)	5 th October 2023	Barasat Govt. College
7.	Kabaddi (Women)	06 th October 2023	Hiralal Mazumdar Memorial College for Women
8.	Yoga (Men)	10 th October 2023	Basirhat College
9.	Handball (Women)	12 th October 2023	Sree Chaitanya Mahavidyalaya
10.	Kabaddi (Men)	13 th October 2023	Mahadevananda Mahavidyalaya
11.	Kho - Kho (Women)	16 th October 2023	Rishi Bankim Chandra College For Women
12.	Yoga (Women)	17 th October 2023	Ramakrishna Sarada Mission Vivekananda Vidyabhavan
13.	Cricket (Men)	21 st to 25 th November 2023	Hiralal Mazumdar Memorial College for Women
14.	Athletics (Men & Women)	29 th & 30 th November 2023	Hingaljanj Mahavidyalaya
15.	Taekwondo (Men & Women)	5 th December 2023	Dr. B.R. Ambedkar Satabarshiki Mahavidyalaya
16.	Table Tennis (Men & Women)	7 th December 2023	Dum Dum Motijheel Rabindra Mahavidyalaya
17.	Volleyball (Men)	12 th December 2023	P.N. Das College
18.	Volleyball (Women)	15 th December 2023	A.P.C. College



Anirban Sarkar 04/08/2023

CONVENER
SPORTS BOARD
W.B.S.U.